



INDIAN NURSING COUNCIL

8TH Floor, NBCC Center, Plot No. 2,
Community Center, Okhla Phase-I, New
Delhi- 110020.

Phone: +91 - 011 – 66616800, 66616821, 66616822

Filling up the post of one each post of Deputy Secretary (Nursing), Deputy Secretary (Admin), Under Secretary (Nursing) and Under Secretary (Admin) on Deputation.

Applications are invited for filling up the following posts in the Indian Nursing Council on Deputation basis.

S.no	Post	Scale of pay	No. of Vacancies
1	Deputy Secretary (Admin)	Level 11 of the Pay Matrix (Rs. 67700-208700) (corresponding to PB-3 Rs 15600-39100+GP Rs. 6600).	1
2	Deputy Secretary (Nursing)		1
3	Under Secretary (Admin)	Level 10 of the Pay Matrix (Rs. 56100-177500) (corresponding to PB-3 Rs 15600-39100+GP Rs. 5400).	1
4	Under Secretary (Nursing)		1

For application format, eligibility conditions, requisite qualifications pay and allowances and other details, Log on to Indian Nursing Council's website: <https://indiannursingcouncil.org/special-attention>

Application duly prepared in the filled/prescribed proforma should reach Secretary. Indian Nursing Council 8th Floor, NBCC Centre, Plot No. 2 Community Centre, Okhla Phase-I, New Delhi-110020 within 60 days from the date of publication of this advertisement.

The last date of Receipt of application is 30.11.2022

Sd/-
SECRETARY



भारतीय उपचर्या परिषद्

8वां तल, एनबीसीसी सेंटर, प्लॉट नं. 2, कम्युनिटी सेंटर, ओखला फेज- I, नई दिल्ली - 110020
फोन: +91 - 011 - 66616800, 66616821, 66616822

प्रतिनियुक्ति पर उप सचिव (नर्सिंग), उप सचिव (प्रशासन), अवर सचिव (नर्सिंग) और अवर सचिव (प्रशासन) के प्रत्येक एक पद को भरना।

प्रतिनियुक्ति आधार पर भारतीय उपचर्या परिषद् में निम्न पदों को भरने के लिए आवेदन-पत्र आमंत्रित किये जाते हैं:

क्रम सं.	पद	वेतनमान	रिक्तियों की संख्या
1.	उपसचिव (प्रशासन)	पे मेट्रिक्स का लेवल 11 (रु. 67700-208700)	1
2.	उपसचिव (नर्सिंग)	(तदनुरूप PB-3 के रु. 15600-39100 + GP रु. 6600)	1
3.	अवर सचिव (प्रशासन)	पे मेट्रिक्स का लेवल 10 (रु. 56100-177500) (तदनुरूप PB-3 के रु. 15600-39100 + GP रु. 5400/-)	1
4.	अवर सचिव (नर्सिंग)	5400/-)	1

आवेदन प्रारूप, पात्रता शर्तें, अपेक्षित योग्यताएं वेतन एवं भत्ते एवं अन्य विवरणों के लिए, भारतीय उपचर्या परिषद् की वेबसाइट <https://indiannursingcouncil.org/special-attention> पर लॉग ऑन करें।

आवेदन जो सम्पूरित/निर्धारित प्रारूप में तैयार किये गए हों, सचिव, भारतीय उपचर्या परिषद्, 8वां तल, एनबीसीसी सेंटर, प्लॉट नंबर 2 कम्युनिटी सेंटर, ओखला फेज- I, नई दिल्ली-110020 को इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर पहुंच जाना चाहिए।

आवेदनपत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30.11.2022 है।

ह./-

सचिव